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Investimi fillestar i nevojshem per ndertimin e hidrocentraleve vleresohet te
jete 246,550,000 leke (pa TVSH) dhe 295,860,000 Leke (zne TVSH).

Ne tabelen e meposhtme paraqitet ne menyre te permbledhur sipas zerave
kryesore kosto e pergjithshme e investimit per ndertimin e hidrocentraleve.
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1 | Punime per Infrastrukturen rugore 2.500.000
2 | Punime ndertime civile 50.000.000
3 Ngritje kantjeri 2.000.000
4 | Kosto e makineri paisjeve 113.850.000
5 Linja e trasmetimit 60.500.000
6 | Fond rezerve 2.000.000
7 | Shpenzime administrative 5.000.000
8 | Inxhiniering 2.500.000
9 | Kosto per lejet administrative 5.200.000
10 | Kosto Mjedisore 3.000.000
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GRAFIKU | PUNIMEVE
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PIKETIM OBJEKTI

PUNIME NE DERIVACION
KANAL
PUNIME NE DERIVACION
TUB. TURB.

NDERTIM GODINE

PUNIME MONTIMI
LINJA ELEKTRIKE

PROVA E HEC-IT

SISTEMIME PASTRIME
VENIA NE EFICENSE TE
PLOTE
KOLAUDIM! | OBJEKTIT A

Fillimi punimeve per rikonstruksionin do te jete pasi te meren te gjitha miratimet dhe lejet e nevojshme nga organet
Shteteror. projekti i ndertimit te hidrocentralit do te ndertohet ne 670 dite pune.



